
２０２２年４月 21日 

 

得意先様各位 

パナソニック株式会社 

              エレクトリックワークス社 

              マーケティング本部 

首都圏電材営業部 

           

 

温水洗浄便座ビューティー・トワレ 商品納期に関するご連絡 

 

謹啓 清明の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の件ですが、中国本土ではコロナ感染拡大に伴い、3月 28日より都市封鎖政策（上海市ロックダ

ウン、その他各省・市の規制強化）が実施されておりますが、感染者増加に歯止めがかかっておらず、4

月 20日現在も解除に至っておりません。この状況を受けて、上海市および周辺地区にある部品サプラ

イヤーの稼働停止が長期化しており、弊社温水洗浄便座の部品調達が計画通りに進んでいない状態

です。それに伴い、一部の商品に生産影響が出ております。  

また商品供給を担う上海周辺の港湾・海上輸送の混乱・稼働停止、更に陸送の停止などの多様な 

状況も重なり、一部の商品において予定通りの供給が出来ない状況となっております。 

つきましては、下記の通り対象商品及び今後の供給見通しについてご連絡させていただきます。 

なお、商品供給面で大変ご心配・ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。弊社総力

をあげて、安定して商品をお届けできるよう供給課題に対応してまいりますので、お得意先様並びにご

関係の皆様には、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■ 対象商品 ： 温水洗浄便座ビューティー・トワレ 

CH941SPF・CH941SWS・CH942SWS・CH942SPF （受注後 3か月納期商品） 

 

■ 納期及び商品のお届けについて 

(1) ４月お届けにて回答済のご注文について 

～４／２０までのご注文で４月お届け回答分は、回答通りの納期でお届け致します。 

 

(2) ５月お届けにて回答済のご注文について 

ご回答させて頂いている納期の変更をお願いする場合がございます。 

 

       （3） 納期回答ができていないご注文 及び ４／２１以降の新規のご注文について 

           通常の納期よりお時間を頂く場合があります。 

 

            ＊いずれも詳細につきましては、弊社営業担当へご相談・ご確認ください。 

＊生産・供給の状況変化があり次第、ご連絡をさせて頂く予定です。 

 

生産/供給安定化に向けて、引き続き尽力して参りますので、 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


